令和 3年 4月 1日

お客様各位

島根益田信用組合

Ａ Ｔ Ｍ 稼 働 日 お よ び 稼 働 時 間 変 更 の お 知 ら せ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、現在ご利用いただいております当組合設置現金自動預け払い機（ＡＴＭ）の稼働を
下記の通り変更させていただくこととなりました。
 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願
い申し上げます。
 なお、全国のセブン銀行（セブンイレブン）設置ＡＴＭはこれまで通り一部の時間帯を除
き無料でご利用いただけます。

記

【ＡＴＭ稼働の変更日】
 令和 3年 6月 1日（火）から

【当組合設置ＡＴＭの稼働時間】

平   日 土 曜 日

変 更 前 変 更 後 変 更 前 変 更 後

本 店 営 業 部 8：45～19：00

8：45～18：00

9：00～17：00

休  止

浜 田 支 店

8：45～18：00

休  止

西 益 田 支 店

9：00～17：00 高 津 支 店

あけぼの支店 8：45～19：00

【セブン銀行（セブンイレブン）設置ＡＴＭ利用について】
１．お取引内容：お預入れ・お引き出し・残高照会（カードのみ利用可能）
２．お取引時間：7：00～22：00 （平日・土曜日・日曜日・祝日・12／31～1／3）
３．お取引手数料
＜お預入れ・お引き出し＞

            7：00    8：45            18：00     22：00

平  日 110 円 無   料 110 円

            7：00       9：00        14：00        22：00

土 曜 日 110 円 無   料 110 円

            7：00                          22：00

日曜・祝休日 110 円（終日）

 ＜残高照会＞
7：00                          22：00

平日・土曜・日曜・
祝休日

無 料（終日）

以上